
                                                     

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ-ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 

Ταχ. Διεύθυνση:         Δημ. Μούμογλου 1 

Ταχ. Κώδικας:             59132 Βέροια 

Πληροφορίες:             Κυριακοπούλου Αικατερίνη 

Μαχαιρά Αθηνά   

Τηλέφωνο:                   23310 78915,78913 

e-mail    mail@dide.ima.sch.gr 
 

«Αναρτητέα» 

Διεκπεραίωση ηλεκτρονικά 

Βαθμός Ασφαλείας: Αδιαβάθμητο 

Βέροια, 14 Δεκεμβρίου 2023 

Αριθ. Πρωτ.20467  

Βαθμός προτεραιότητας: Κοινό 

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ:  «Ορισμός Υπευθύνων Σχολικών Εργαστηρίων Υπεύθυνου/ης Σχολικού Εργαστηρίου 

Πληροφορικής και Εφαρμογών Ηλεκτρονικών Υπολογιστών (Y.Σ.Ε.Π.Ε.Η.Υ.) των Γυμνασίων, Γενικών 

Λυκείων (ΓΕ.Λ.)» 

Ο Διευθυντής της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας  

 

 

   Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α/30-09-1985) 

2. Τις διατάξεις της παρ.14 του άρθρου 66, του Ν.4386/2016 (ΦΕΚ 83/τ. Α΄/2016), όπως διευκρινίζεται με την με 

αρ.πρωτ.159603/Δ2/28-09-2016 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα "Ανάθεση εξωδιδακτικών εργασιών σε 

εκπαιδευτικούς", 

3. Την με αρ. πρωτ. 98077/Δ2/7-09-2023 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘΑ με θέμα " Επιλογή και αρμοδιότητες Υπεύθυνου/ης 

Σχολικού Εργαστηρίου Πληροφορικής και Εφαρμογών Ηλεκτρονικών Υπολογιστών (Y.Σ.Ε.Π.Ε.Η.Υ.) των Γυμνασίων και 

Γενικών Λυκείων (ΓΕ.Λ.)", 

4. Τη με αριθμό πρωτ. 85980/Δ2/03-07-2020 Υ.Α. (Β΄ 2737), όπως τροποποιήθηκε με τις με αρ. πρωτ. 97911/Δ2/23-

07-2020 Υ.Α. (Β΄ 3215), 117399/Δ2/20-09-2021 Υ.Α.(Β΄ 4433) και 82843/Δ2/24-07-2023 Υ.Α. (Β΄ 4768) και 

συμπληρώθηκε με την με αρ. πρωτ. 94222/Δ2/29-07-2021 Υ.Α. (Β΄ 3782) Αναθέσεις μαθημάτων Γυμνασίου και Γενικού 

Λυκείου. 

5. Τις διατάξεις της με αρ. πρωτ.  170405/ΓΓ1/28-12-2021 Υ.Α. (ΦΕΚ 6273/Β/28-12-2021) «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης.»  

6. την αριθμ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ44ΜΤΛΗ-29Π) Απόφαση του Υπ. Παιδείας 

«Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

7. Τις προτάσεις των Συλλόγων Διδασκόντων των Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσής μας όπως αποτυπώνονται στις  

σχετικές πράξεις, 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Ορίζουμε ως Υπευθύνους Σχολικών Εργαστηρίων Πληροφορικής και Εφαρμογών Ηλεκτρονικών Υπολογιστών 

(Y.Σ.Ε.Π.Ε.Η.Υ.) στις Σχολικές μονάδες της Δ.Ε. Ημαθίας  για το διδακτικό έτος 2023-2024 τους  εκπαιδευτικούς 

κλάδου ΠΕ86 ως εξής: 

 

 

 

 

α/α 
Ονοματεπώνυμο  Υπευθύνου 

Υ.Σ.Ε.Π.Ε.Η.Υ. 
Κλάδος Σχολική Μονάδα 

ΑΔΑ: ΨΗ0Χ46ΝΚΠΔ-ΗΗ1



1 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ86 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ ΦΙΛΙΠΠΕΙΟ 

2 ΤΣΟΛΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

3 ΣΙΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ86 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

4 ΛΥΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

   5 ΔΟΞΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ    ΠΕ86 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

6 ΤΖΕΔΑΚΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΕ86 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

7 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 

8 ΠΟΥΛΙΟΒΑΛΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

9 ΠΟΥΛΙΟΒΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΓΙΝΑΣ 

10 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 1ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 

11 ΡΟΥΣΕΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΠΕ86 2ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 

12 ΧΑΤΖΗΛΑΜΠΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟ ΠΕ86 3ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 

13 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 ΓΕΛ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 

14 ΠΑΣΧΑΛΙΩΡΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ86 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

15 ΠΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ86 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

16 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 

17 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΕ86 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΛΙΚΗΣ 

18 ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

19 ΡΙΖΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ86 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΛΑΤΕΟΣ 

20 ΤΑΓΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ86 1ο ΓΕΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

21 ΖΥΓΟΜΑΝΗ ΔΟΜΝΑ ΠΕ86 2ο ΓΕΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

22 ΠΑΠΑΖΗΣΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ86 ΓΕΛ ΠΛΑΤΕΟΣ ΚΟΡΥΦΗΣ 

23 ΠΕΡΙΣΙΑΝΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ86 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΙΖΩΜΑΤΩΝ 

24 ΜΠΙΛΙΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 

25 ΤΣΙΟΥΝΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 

26 ΚΑΜΙΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ86 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 

27 ΤΟΣΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΠΑΝΟΥ 

28 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ86 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 

29 ΠΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 1ο ΓΕΛ ΝΑΟΥΣΑΣ 

30 ΛΑΖΑΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ86 2ο ΓΕΛ ΝΑΟΥΣΑΣ 

31 ΝΑΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ86 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 

32 ΓΑΛΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

 

 

  

 

Κοινοποίηση: 

1. Σχολικές μονάδες όπως αναφέρονται 

2. ΥΠΑΙΘΑ Διεύθυνση Σπουδών, Προγραμμάτων και 

Οργάνωσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Τμήμα Α΄ 

Σπουδών και Εφαρμογής Προγραμμάτων 

3. ΥΠΑΙΘΑ Διεύθυνση Επαγγελματικής Εκπαίδευσης 

Τμήμα Β΄ Μαθητικής Μέριμνας και Σχολικής Ζωής  

4. Σύμβουλο Εκπαίδευσης ΠΕ86 

5. Ενδιαφερόμενους/ες  εκπαιδευτικούς 

6. Π.Μ. 

 

Ο  Διευθυντής 

Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης Ημαθίας 

 

                           Αθανάσιος Δ. Αλατζόγλου 

 

ΑΔΑ: ΨΗ0Χ46ΝΚΠΔ-ΗΗ1


		2023-12-14T11:13:17+0200
	Athens




